



-38 %
84⁹⁰ ^{139,00}

**KUŘECÍ
PRSNÍ ŘÍZEK**
600 g | chlazený
1 kg = 141,50



119⁹⁰

**FRUKO SCHULZ
JINDŘICHOHADECKÝ
TUZEMÁK**
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 239,80



BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | pivo světlé
výčepní; 1 l = od 21,80
Záloha na lahev 3 Kč.
Cena platí pro max. 90 ks
na nákup/den.



14⁹⁰

ZÁTKOVA MOUKA
1 kg | pšeničná – vybrané druhy
1 kg = 14,90



20⁹⁰ ^{24,90}
cena za 100 g

MADETA GOUDA BILÁ
48 % tuku
1 kg = 209,00



129⁹⁰

VEPŘOVÁ PEČENĚ
1 kg | bez kostí

PULTOVÝ
PRODEJ



-27 %
7⁹⁰ ^{10,90}

KOBLIHA
50–60 g | s ovocnou náplní – vybrané druhy
1 kg = od 131,67



9⁹⁰

KITKAT
20,7 g | tyčinka
1 kg = 478,26



49⁹⁰

**HELLMANN'S MAJONÉZA,
TATARSKÁ OMÁČKA**
405 ml | 1 l = 123,21

Náš tip



28⁹⁰

PILSNER URQUELL
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 57,80

94 %
BOKU

-23 %
19⁹⁰ ^{25,90}

cena za 100 g
ANGLICKÁ SLANINA
1 kg = 199,00



299⁰⁰

PERWOLL RENEW
60 dávek | vybrané druhy
1 dávka = 4,98

5. 9. – 8. 9. 2025

**SUPER
VÍKEND**

PÁTEK–PONDĚLÍ



-40 %
59⁹⁰ ^{99,90}

VODŇANSKÉ KUŘE A
1 kg | bez drobů
(v prodeji gramáž 1300 a 1500 g); 1 kg = 59,90



-27 %
S KARTOU
46⁹⁰ ^{64,90}
54⁹⁰

RANKO MÁSLA
250 g | 82 % tuku
1 kg = od 187,60
Cena platí pro max. 6 ks na nákup/den.



**BUDWEISER
BUDVAR ORIGINAL**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = od 33,80
Cena platí pro sklo: max. 60 ks, plech: 72 ks na nákup/den.
Záloha na lahev 3 Kč.



S KARTOU
18⁹⁰ ^{22,90}
16⁹⁰ ^{19,90}



22⁹⁰
32,90

cena za 100 g

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ KVALITY

1 kg = 229,00

MÚÚÚ
MILY JAKOST

**SUPER
CENA**

**91%
MASA**



289⁹⁰

**PULTOVÝ
PRODEJ**

HOVĚZÍ ZADNÍ KÝTA

1 kg | bez kosti



169⁰⁰
229,00

VEPŘOVÁ KRKOVICE

1 kg | bez kosti
Vakuově baleno.

MÚÚÚ
MILY JAKOST

ČESKO



89⁹⁰

**SUPER
CENA**

VEPŘOVÝ BOK

1 kg | s kostí

**PULTOVÝ
PRODEJ**



149⁰⁰
189,00

UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY

s kostí | 1 kg = 149,00

KRAHULÍK



16⁹⁰
19,90

cena za 100 g

**ŠUNKA VEPŘOVÁ
STANDARD JEDNOTA**

1 kg = 169,00

LE&CO

**BEZ
LEPKU**



22⁹⁰
25,90

cena za 100 g

UHLÍŘSKÁ PLEC

1 kg = 229,00

VAHALA

**BEZ
LEPKU**



24⁹⁰
34,90

cena za 100 g

RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM

1 kg = 249,00

**88%
MASA**

KOSTELECKÉ UZENINY

**BEZ
LEPKU**



12⁹⁰
15,90

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM

1 kg = 129,00

MÚÚÚ
MILY JAKOST

**BEZ
LEPKU**



19⁹⁰
22,90

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÉ PÁRKY

1 kg = 199,00

MÚÚÚ
MILY JAKOST

**BEZ
LEPKU**



19⁹⁰
24,90

cena za 100 g

TRAMENSKÉ CIGÁRO

1 kg = 199,00

KRÁSNO

**BEZ
LEPKU**



14⁹⁰
21,90

cena za 100 g

**ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM**

1 kg = 149,00

KRAHULÍK

**BEZ
LEPKU**



9⁹⁰
12,90

cena za 100 g

DRŮBEŽÍ TOČENÝ SALÁM

1 kg = 99,00

**VOMÁNEK
KURČE**

**BEZ
LEPKU**



23⁹⁰
26,90

cena za 100 g

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 239,00

KOSTELECKÉ UZENINY

**BEZ
LEPKU**



24⁹⁰
28,90

cena za 100 g

BALATON KLOBÁSA

1 kg = 249,00

KRÁSNO

**BEZ
LEPKU**



19⁹⁰
26,90

cena za 100 g

KRAHULEČKÁ VYSOČINA

1 kg = 199,00

KRAHULÍK

**BEZ
LEPKU**



18⁹⁰
22,90

cena za 100 g

VENKOVSKÁ TLAČENKA

1 kg = 189,00

KRÁSNO

**BEZ
LEPKU**



109⁹⁰
129,00

HOVĚZÍ BURGER DVOURUČÁK

2x 165 g | 1 kg = 333,03

KOSTELECKÉ UZENINY

**SUPER
CENA**

29⁹⁰
44,90

LE & CO

ŠUNKA NEJVYŠŠÍ JAKOST

100 g | 1 kg = 299,00

LE&CO



19⁹⁰
32,90

KRAHULÍK

LOVECKÝ SALÁM

75 g | 1 kg = 265,33

**BEZ
LEPKU**



199⁰⁰
249,00

SMAŽENÉ KUŘECÍ ŘÍZEČKY PIKANTNÍ

1 kg | 1 kg = 199,00

**VOMÁNEK
KURČE**

1 kg | 1 kg = 199,00

1 kg | 1 kg = 199,00

1 kg | 1 kg = 199,00

ČERSTVÉ *přímo na Váš stůl*

Ilustrační foto



46⁹⁰



HROZNY BÍLÉ
1 kg



49⁹⁰

NEKTARINKY ŽLUTOMASÉ
1 kg | skládané



54⁹⁰

CITRONY
1 kg



14⁹⁰

OKURKY SALÁTOVÉ
1 ks



39⁹⁰

BATÁTY-SLADKÉ BRAMBORY
1 kg



9⁹⁰

CIBULE LAHŮDKOVÁ
1 svazek



16⁹⁰

LEDOVÝ SALÁT
1 ks



24⁹⁰

DÝŇ HOKKAIDO
1 kg



39⁹⁰

KVĚTÁK
1 ks



21⁹⁰

CIBULE ČERVENÁ
1 kg



24⁹⁰

CELER BULVA
1 kg



7,98/kg

39⁹⁰

BRAMBORY KONZUMNÍ
5 kg | 1 kg = 7,98

5. 9. - 8. 9. 2025

SUPER
VÍKEND

PÁTEK-PONDĚLÍ

**U nás se za krájení
melounů neplatí!**

8⁹⁰

MELOUN VODNÍ
1 kg





S KARTOU

44⁹⁰

49⁹⁰

BRICK
VEPŘOVÉ SÁDLO
500 g | 1 kg = od 89,80



MADETA

29⁹⁰

MADETA
SÝRAŘŮV VÝBĚR
100 g | plátky – vybrané druhy
1 kg = 299,00



-21 %
S KARTOU

129⁹⁰

139⁹⁰

SEDLČANSKÝ
HERMELÍN
4x 100 g | na gril – vybrané druhy
1 kg = od 324,75



19⁹⁰

cena za 100 g
ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA
1 kg = 199,00



18⁹⁰

cena za 100 g
RYBÍ SALÁT ZE SLEĐŮ
1 kg = 189,00



15⁹⁰

cena za 100 g
PÍSECKÁ JÁDROVÁ PAŠTIKA
1 kg = 159,00



17⁹⁰

cena za 100 g
PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM
1 kg = 179,00



21⁹⁰

VARMUŽA
PAŘÍŽSKÝ SALÁT
150 g | 1 kg = 146,00



34⁹⁰

OLMA ZLATÁ HANÁ
250 g | vybrané druhy
1 kg = 139,60



39⁹⁰

CERES SOFT
330 g | 1 kg = 120,91



10⁹⁰

cena za 100 g
VODŇANSKÁ PEČENÁ SEKANÁ
1 kg = 109,00



cena od
25⁹⁰

BRICK ČERSTVÉ TĚSTO
275 g | listové, rozválené na pečicím papíře – 25,90
280 g | na pizzu, kulaté – 29,90
1 kg = od 94,18



25⁹⁰

ZOTT PROTEIN MOZZARELLA, ZOTTARELLA
125 g | vybrané druhy
1 kg = 207,20



34⁹⁰

OLOMOUCKÉ TVARŮŽKY
100 g | malé
1 kg = 349,00



31⁹⁰

BÍLÝ SÝR MIX
125 g | vybrané druhy
1 kg = 255,20



24⁹⁰

cena za 100 g
HORÁCKÝ SÝR
30 % tuku
1 kg = 249,00



29⁹⁰

cena za 100 g
BORYNA SÝR
1 kg = 299,00



24⁹⁰

MADETA
JIHOČESKÝ EIDAM SÝR UZENÝ
44 % tuku; 1 kg = 249,00



29⁹⁰

JADEL
37 % tuku
1 kg = 299,00



ZOTT JOGOBELLA
150 g | vybrané druhy
1 kg = 66,00

990 ~~14,90~~

-33%

KUNÍN SMETANA
200 g | 31 % tuku
1 kg = 134,50

2690 ~~39,90~~

-32%



MADETA
JIHOČESKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60

2190 ~~31,90~~

-31%

MADETA
JIHOČESKÝ TVAROH
250 g | vybrané druhy
1 kg = 87,60

2190 ~~31,90~~

-31%

SUPER CENA

EHRMANN GRAND DESSERT
190 g | vybrané druhy
1 kg = 115,26

2190 ~~33,90~~

-33%

KRAJANKA SMETANOVÝ JOGURT
150 g | vybrané druhy
1 kg = 99,33

1490 ~~17,90~~

-17%

HOLLANDIA SELSKÝ JOGURT
200 g | vybrané druhy
1 kg = 64,50

1290 ~~18,90~~

-18%

MADETA LIPÁNEK
130 g | tvarohový – vybrané druhy
1 kg = 145,38

1890 ~~22,90~~

-22%

KUNÍN POHÁR
150 g | vybrané druhy
1 kg = 92,67

1390 ~~20,90~~

-20%

SUPER CENA

MILKO ŘECKÝ JOGURT
140 g | vybrané druhy
1 kg = 106,43

1490 ~~19,90~~

-19%

OLMA KLASIK BÍLÝ JOGURT
150 g | 2,7 % tuku – Originál
1 kg = 59,33

890 ~~13,90~~

-13%

ACTIVIA CEREÁLNÍ SNÍDANĚ
170 g | vybrané druhy
1 kg = 152,35

2590 ~~34,90~~

-34%

ZOTT MONTE SNACK
29 g | vybrané druhy
1 kg = 375,86

1090 ~~13,90~~

-13%

SUPER CENA

MÜLLERMILCH
400 g | vybrané druhy
1 kg = 57,25

2290 ~~32,00~~

-32%

MADETA
JIHOČESKÉ ČERSTVÉ MLÉKO
1 l | 3,5 % tuku – plnotučné
1 l = 27,90

2790 ~~32,90~~

-32%

SUPER CENA

MORAVIA
ŠLEHANÉ PODMÁSLÍ
1 l | 1 % tuku – kysané
1 l = 26,90

2690 ~~39,90~~

-39%

VESELÁ KRÁVA
120 g | vybrané druhy
1 kg = 274,17

3290 ~~54,90~~

-54%

GERVAIS DE LA CRÈME
180 g | vybrané druhy
1 kg = 221,67

3990 ~~52,90~~

-52%

SUPER CENA

MADETA JIHOČESKÉ
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ
150 g | 31 % tuku – vybrané druhy
1 kg = 199,33

2990 ~~38,90~~

-38%

CHOČENSKÉ ŽERVÉ
80 g | vybrané druhy
1 kg = 186,25

1490 ~~19,90~~

-19%

SUPER CENA

**11⁹⁰**

DONUT PINKIE S MARSHMALLOW
58 g | pečivo rozmrazené
1 kg = 205,17

**8⁹⁰**

CÍSAŘSKÝ ROHLÍK
85 g | pečivo dopečené
1 kg = 104,71

**16⁹⁰**

TWIST SE ŠPENÁTEM
75 g | pečivo dopečené
1 kg = 225,33

**36⁹⁰**

SELSKÝ CHLÉB S KVASEM
405 g | pečivo dopečené
1 kg = 91,11

**11⁹⁰**

DINOO SVÁČKA
60 g | s náplní –
vybrané druhy
1 kg = 198,33

**19⁹⁰**

RACIO CORNIES
115 g | kukuřičné – vybrané druhy
1 kg = 173,04

**44⁹⁰***Sladká Tečka*

SLADKÁ TEČKA BÁBOVKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 112,25

**39⁹⁰**

HAMBURGER BOSTON BULKY
324–328 g | vybrané druhy
1 kg = od 121,65

**12⁹⁰**

OBLÍŽEČEK
55 ml | vybrané druhy
1 l = 234,55

**22⁹⁰**

ZORBA ZMRZLINA KARAMEL
100 ml | 1 l = 229,00

**29⁹⁰**

PRIMA
615 ml | vybrané druhy
1 l = 48,62

**24⁹⁰**

**VODŇANSKÉ BABIČKINY
JÁTROVÉ KNEDLÍČKY**
220 g | 1 kg = 113,18

**34⁹⁰**

**NOWACO
ZELENINOVÁ SMĚS**
300 g | s bylinkovým máslem
1 kg = 116,33

**59⁹⁰**

**NOWACO
AMERICKÉ BRAMBORY**
750 g | ochucené do trouby
1 kg = 79,87

**49⁹⁰**

**NOWACO
LANGOŠE**
2ks/200 g | 1 kg = 249,50

**229⁰⁰**

**NOWACO ZIZU PREMIUM
KUŘECÍ STRIPSY**
1 kg | obalované
1 kg = 229,00

**54⁹⁰**

FROSTA FILÉ DE LUX
220 g | vybrané druhy
1 kg = 249,55



**Zdraví,
které chutná**

*Ide to
i bez lepku*

**SUPER
CENA**

49⁹⁰

SCHÄR PAN CHLÉB
250 g | vybrané druhy
1 kg = 199,60



69⁹⁰



EMCO MYSLÍ KŘUPAVÉ
340 g | vybrané druhy
1 kg = 205,59



49⁹⁰



ALPRO
1 l | nápoj – vybrané druhy
1 l = 49,90



**SUPER
CENA**

19⁹⁰

ALPRO
SÓJOVÝ FERMENTOVANÝ VÝROBEK
150 g | vybrané druhy
1 kg = 132,67



32⁹⁰



SCHÄR
40–50 g | oplatky – vybrané druhy
1 kg = od 658,00



**SUPER
CENA**

17⁹⁰



REJ KUKUŘIČNÉ KŘUPKY
90 g | vybrané druhy
1 kg = 198,89



18⁹⁰



BEAR FRUIT ROLLS
20 g | ovocné plátky – vybrané druhy
1 kg = 945,00



21⁹⁰



NAKD
35 g | vybrané druhy
1 kg = 625,71

**SUPER
CENA**



16⁹⁰

SEMIX
MÜSLI TYČINKY NASLANO
55 g | vybrané druhy
1 kg = 307,27



49⁹⁰



VITA CELIA CHLEBÍK CELIO
250 g | 1 kg = 199,60



**cena od
49⁹⁰**



VITA CELIA
100 g | koláče – 49,90
200 g | závin s makovou náplní – 84,90
1 kg = od 424,50



69⁹⁰



GNOCCHI DI PATATE
500 g | bramborové noky
1 kg = 139,80



69⁹⁰



NOWACO RYBÍ PRSTY
250 g | 1 kg = 279,60

KDYŽ MÁŠ HLAD,
NEJSI TO TY!

SNICKERS



S KARTOU
1690

1790

SNICKERS

36,5–50 g | vybrané druhy
1 kg = od 358,00



**SUPER
CENA**

390

ALASKA

18 g | vybrané druhy
1 kg = 216,76



1590

KINDER CARDS

26,2 g | 1 kg = 606,87



3490

TIC TAC TWO

38,5 g | vybrané druhy
1 kg = 906,49



1490

FIGARO SIESTA

50 g | vybrané druhy
1 kg = 298,00



1290

STUDENTSKÁ PEČEŤ

30 g | wafer – vybrané druhy
1 kg = 430,00



2990

SLADKÁ TEČKA PIŠKOTY

135 g | s náplní – vybrané druhy
1 kg = 221,48



2590

SEDITA RODINNÉ OPLATKY

130 g | vybrané druhy
1 kg = 199,23



1590

KITKAT

41,5 g | vybrané druhy
1 kg = 383,13



4490

MERCI

100 g | mléčná čokoláda – vybrané druhy
1 kg = 449,00

**SUPER
CENA**



2090

NUTELLA B-READY

44 g | oplatka s lískoorůškovou náplní
1 kg = 475,00



1290

SEDITA ŘEZY

50 g | vybrané druhy
1 kg = 258,00



1990

MILKA CROISSANT

50 g | vybrané druhy
1 kg = 398,00



1790

NIMM2

90 g | ovocné želé – vybrané druhy
1 kg = 198,89

**SUPER
CENA**



2490

FIGARO DOXY ROKSY

90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67



1890

MARETTI BRUSCHETTE CHIPS

70 g | vybrané druhy
1 kg = 270,00



6490

PRINGLES

165 g | vybrané druhy
1 kg = 393,33



1990

**CHIO POPCORN
READY TO EAT**

75 g | vybrané druhy
1 kg = 265,33



4990

IBK TOTAL MIX

200 g | fitness směs
1 kg = 249,50



10⁹⁰

HELLO XXL OVOČNÁ SVAČINKA

200 g | vybrané druhy
1 kg = 54,50



S KARTOU
139⁹⁰
149⁹⁰

NESCAFÉ CLASSIC

200 g | káva instantní –
vybrané druhy
1 kg = od 699,50



49⁹⁰

JACOBS 2v1, 3v1

124–126 g | instantní směs –
vybrané druhy
1 kg = od 396,03



34⁹⁰

COFFIZZ

500 ml | kofeinová voda –
vybrané druhy
1 l = 69,80



1 kg

379⁹⁰

EDUSCHO

1000 g | káva zrnková – vybrané druhy
1 kg = 379,90



169⁹⁰

JIHLAVANKA

STANDARD ORIGINAL
500 g | káva mletá
1 kg = 339,80



54⁹⁰

DRUID BIO

30 g | čaj bylinný – vybrané druhy
1 kg = 1830,00



cena od
14⁹⁰

NOVÝ DEN OVOČNÝ ČAJ

40 g | Citron – 14,90
40 g | Brusinka 33 % – 24,90
1 kg = od 372,50



42⁹⁰

HERBEX LIPOVÝ

30 g | čaj bylinný
1 kg = 1430,00



34⁹⁰

LIPTON YELLOW LABEL

50 g | čaj černý
1 kg = 698,00



cena od
44⁹⁰

SAMANTHA MLÉKO SUŠENÉ

150 g | polotučné – 44,90
150 g | plnotučné – 46,90
1 kg = od 299,33



32⁹⁰

SCHÄR SALINIS PRECLÍKY

60 g | 1 kg = 548,33



19⁹⁰

EMCO FLAPJACK

45 g | ovesný – vybrané druhy
1 kg = 442,22



18⁹⁰

RACIO POLOMÁČENÉ CHLEBÍČKY

100 g | vybrané druhy
1 kg = 189,00



14⁹⁰

KARUZO CROISSANT BUN

82 g | vybrané druhy
1 kg = 181,71



54⁹⁰

DINOO BUTTER COOKIES

150 g | 1 kg = 366,00



34⁹⁰

RACIO FINN CRISP

200 g | vybrané druhy
1 kg = 174,50



14⁹⁰

SEMIX POHANKOVÁ KAŠE

65 g | s pekanovými ořechy
1 kg = 229,23



S KARTOU

44⁹⁰

49⁹⁰

DRUID

TRŤINOVÝ CUKR

700 g | vybrané druhy
1 kg = od 64,14



34⁹⁰

BARILLA TĚSTOVINY

500 g | vybrané druhy
1 kg = 69,80



18⁹⁰

VITANA BUJÓN

60 g | vybrané druhy
1 kg = 315,00



8⁹⁰

DR. OETKER PUDING

38-46 g | vybrané druhy
1 kg = od 193,48

cena od
15⁹⁰

VITANA GRILOVACÍ KOŘENÍ

33 g | česnekové - 15,90
25 g | nepálivé - 16,90
1 kg = od 481,82



20⁹⁰

DR. OETKER NÁPLŇ

50 g | vybrané druhy
1 kg = 418,00



24⁹⁰

LAGRIS JÁHLÝ

500 g | 1 kg = 49,80



25⁹⁰

LAGRIS RÝŽE PARBOILED

4x 100 g | varné sáčky
1 kg = 64,75



34⁹⁰

BASK BRAMBOROVÉ
TĚSTO, KNEDLÍKY

400 g | 1 kg = 87,25



24⁹⁰

ESSA

312/175 g | Mandarínky loupané
410/160 g | Jahody celé
1 kg = od 142,29



29⁹⁰

ASIA TIME OMÁČKA

150 ml | vybrané druhy
1 l = 199,33



12⁹⁰

ESSA PROTĚK

140 g | rajčatový sterilovaný
1 kg = 92,14



cena od
29⁹⁰

SPAK MASTER

180 g/170 ml | Pizza omáčka - 29,90
530 g | Kečup jemný - 54,90
1 kg = od 103,58



29⁹⁰

CIRIO RAJČATA LOUPANÁ

400-500 g | vybrané druhy
1 kg = od 59,80



69⁹⁰

ST. DALFOUR POMAZÁNKA

284 g | ovocná - vybrané druhy
1 kg = 246,13



44⁹⁰

ZNOJMIA OKURKY

680/340 g | 7-9 cm
1 kg = 132,06



29⁹⁰

KNORR SNACK TĚSTOVINY

55-60 g | vybrané druhy
1 kg = od 498,33



cena od
34⁹⁰

HAMÉ

150 g | Vepřové ve vlastní šťávě - 34,90
150 g | Hovězí ve šťávě - 36,90
1 kg = od 232,67





49⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁK
170/120 g | vybrané druhy
1 kg = 415,83



25⁹⁰

HAMÉ TUŇÁK
125 g | s vejci
1 kg = 207,20



9⁹⁰

MAGGI
CHUTNÁ PAUZA
59,2 g | vybrané druhy
1 kg = 167,23



16⁹⁰

PODRAVKA
75 g | přísada do jídel
1 kg = 225,33



139⁰⁰

DRUID
JAVOROVÝ SIRUP
250 ml | 1 l = 556,00



16⁹⁰

MAGGI POLÉVKA
42-51 g | vybrané druhy
1 kg = od 331,37



49⁹⁰

DRUID ČOČKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 124,75



54⁹⁰

NOVA ŠVESTKOVÁ POVIDLA
450 g | slazená
1 kg = 122,00



cena od 17⁹⁰

ESSA FAZOLE
400/240 g | bílé v tomátě - 17,90
400/240 g | červené ve slaném
nálevu - 18,90
1 kg = od 74,58



15⁹⁰

EMVE
VITAMÍN C, MAGNÉZIUM + B6
15 tbl. | 1 tbl. = 1,06

44⁹⁰

MAXIVITA
EXCLUSIVE
20 tablet | vybrané
druhy; 1 tbl. = 2,25



cena od 39⁹⁰

VITAKRAFT
55 g | Boony Bits - 39,90
80 g | Chicken kuřecí dukátky - 44,90
1 kg = od 561,25



42⁹⁰

PURINA FRISKIES
4x 85 g | kapsičky pro psy -
vybrané druhy
1 kg = 126,18



109⁰⁰

PURINA ONE MINI
800 g | granule pro psy -
vybrané druhy
1 kg = 136,25



cena od 44⁹⁰

AXI
KOMPLETNÍ KRMIVO
1 kg | granule pro psy - 44,90
1,5 kg | granule pro psy - 94,90
1 kg = od 44,90



179⁰⁰

MAX BIOCIDES COLLAR OBOJEK
1 ks | pro kočky 42 cm, pro psy 60 cm
1 ks = 179,00



14⁹⁰

VITAKRAFT POÉSIE
85 g | pro kočky - vybrané druhy
1 kg = 175,29



49⁹⁰

FELIX JELLIES
4x 85 g | kapsičky pro kočky -
vybrané druhy
1 kg = 146,76



84⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO
1,5 kg | pro kočky
1 kg = 56,60





S KARTOU

29⁹⁰

34⁹⁰

PEPSI

2,25 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = od 13,29



11⁹⁰

DOBRÁ VODA

1,5 l | minerální voda –
vybrané druhy
1 l = 7,93



cena od
29⁹⁰



HELLO

1 l | 100% jablečná šťáva – 29,90
1 l | Pomerančový nektar – 34,90
1 l = od 29,90



19⁹⁰

RAJEC

1,5 l | stolní voda –
vybrané druhy
1 l = 13,27



27⁹⁰

COCA-COLA

1 l | syčená limonáda –
vybrané druhy
1 l = 27,90



39⁹⁰

JUPÍ SIRUP
0,7 l | vybrané druhy
1 l = 57,00



13⁹⁰

ONDRAŠOVKA

1,5 l | minerální voda
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 9,27



8⁹⁰

CAPRI-SUN

200 ml | vybrané druhy
1 l = 44,50



17⁹⁰

DRWITT

0,75 l | nesycený nealkoholický
nápoj – vybrané druhy
1 l = 23,87



69⁹⁰

DREAMS OF FLOWERS

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20



79⁹⁰

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY

0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 106,53



79⁹⁰

MARCHESINI FRIZZANTE

0,75 l | 1 l = 106,53



129⁰⁰

VINAŘSTVÍ MUTĚNICE

3 l | víno – vybrané druhy
1 l = 43,00

Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zaslání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Terno – www.terno.cz

Tiskneme na papír
šetrný vůči přírodě.



**SUPER
CENA**

1490

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL MISTRŮV LEŽÁK**
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
Záloha na lahev 3 Kč.



11990

BOŽKOV
0,5 l | vol. 15–18% –
vybrané druhy
1 l = 239,80

**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

cena při koupi od 2 ks
za 1 ks

23900



APEROL
KUP 2x
APEROL 0,7l

APEROL APERITIVO

0,7 l | vol. 11 %
1 l = od 341,43
Při koupi 1 kusu cena 269,90.

MARSHALL

19900

**MARSHALL DUBLON
KARIBSKÝ RUM**
0,5 l | vol. 38%
1 l = 398,00



16990

**RUDOLF JELÍNEK
MORAVSKÁ**
0,5 l | vol. 38% – vybrané druhy
1 l = 339,80



1190

SVIJANSKÝ MÁZ 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 23,80
Záloha na lahev 3 Kč.



1490

STAROPRAMEN 12
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80
Záloha na lahev 3 Kč.



19900

DIVINE CLEAR VODKA
0,5 l | vol. 37,5%
1 l = 398,00



**SUPER
CENA**

1490

BRANÍK SVĚTLÝ
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 29,80



**SUPER
CENA**

1790

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10**
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 35,80



1790

**VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL ČERNÝ**
0,5 l | pivo tmavé výčepní
1 l = 35,80



**SUPER
CENA**

1490

PLATAN 11
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80



1490

PLATAN PREMIUM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 29,80



**SUPER
CENA**

1690

FRISCO
0,33 l | cider – vybrané druhy
1 l = 51,21
Záloha na lahev 3 Kč.



**SUPER
CENA**

1690

BUDVAR NEALKO
0,5 l | pivo nealkoholické
1 l = 33,80



8490

**BUDWEISER BUDVAR
ORIGINAL, BUDVAR 33**
4x 0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 42,45

**SUPER
CENA**

4490

BRANÍK JEDENÁCTKA
2 l | pivo světlý ležák
1 l = 22,45



12900

AMUNDSEN FUSION
0,5 l | vol. 15% – melounový
likér; 1 l = 258,00



Přihlaste se na **WhatsApp** kanál
TERNO a mějte leták vždy po ruce!



94⁹⁰

**PANTENE
PERFECT VOLUME**

200 ml | tužidlo
250 ml | lak
1 l = od 379,60



**SUPER
CENA**

39⁹⁰

RADOX

225 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 177,33



169⁰⁰

NIVEA TĚLOVÉ MLÉKO
400 ml | vybrané druhy
1 l = 422,50



**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

34⁹⁰

ODOL

75-100 ml | zubní pasta – vybrané druhy
1 l = od 349,00



**cena od
34⁹⁰**

ODOL PERLIČKA

50 ml | zubní pasta – 34,90
1 ks | kartáček – 36,90
1 l = 698,00; 1 ks = 36,90



99⁹⁰

PANTENE 3v1

325 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 307,39



69⁹⁰

SCHAUMA

400 ml | šampon – vybrané druhy
1 l = 174,75



**SUPER
CENA**

86⁹⁰

LACTOVIT LACTOUREA

500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
1 l = 173,80



54⁹⁰

SANYTOL

ANTIBAKTERIÁLNÍ MÝDLO

250 ml | vybrané druhy
1 l = 219,60



59⁹⁰

FA DEO

150 ml | vybrané druhy
1 l = 399,33



149⁰⁰

ASTRID HYALURONIC GOLD

50 ml | pleťový krém – vybrané druhy
1 l = 2980,00



**SUPER
CENA**

99⁹⁰

SCHAUMA MISS FRESH

150 ml | suchý šampon
1 l = 666,00



29⁹⁰

VELVET

48 ks | vlhčený toaletní papír –
vybrané druhy
1 ks = 0,62



189⁰⁰

ALWAYS ULTRA DAY

32-40 ks | hygienické vložky –
vybrané druhy
1 ks = od 4,73



89⁹⁰

ALWAYS NORMAL

58-60 ks | intimky – vybrané druhy
1 ks = od 1,50





49⁹⁰

BIG SOFT CAMOMILE

8x 16,5 m | toaletní papír – 3vrstvý
1 m = 0,38



**SUPER
CENA**

49⁹⁰

**BREF POWER
AKTIV GEL OCEAN**
700 ml | 1 l = 71,29



**SUPER
CENA**

229⁹⁰

PERSIL

30–33 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 6,97



89⁹⁰

COCCOLINO

68 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,32



39⁹⁰

JAR

450 ml | prostředek na nádobí –
vybrané druhy
1 l = 88,67



74⁹⁰

CIF UNIVERZÁLNÍ

750 ml | sprej – vybrané druhy
1 l = 99,87



269⁰⁰

FINISH POWER ALL IN1 LEMON

48 ks | kapsle do myčky
1 ks = 5,60



59⁹⁰

FINISH SŮL DO MYČKY

1,5 kg | 1 kg = 39,93



**cena od
79⁹⁰**

FINISH

250 ml | čistič myčky – 79,90
800 ml | leštidlo – 129,00
1 l = od 161,25



**cena od
89⁹⁰**

CALGON

500 g | Power prášek – 89,90
750 ml | Power gel 4v1 – 149,90
1 kg = 179,80; 1 l = 199,87



74⁹⁰

BREF POWER AKTIV PINE

3x 50 g | 1 kg = 499,33



**cena od
59⁹⁰**

AIR MENLINE OSVĚŽOVAČ VZDUCHU

3x 15 ml | náhradní náplň – 59,90
3x 15 ml | náplň + strojček – 64,90
1 l = od 1331,11



69⁹⁰

DR. DEVIL WC POINT BLOCK

75 ml | vybrané druhy
1 l = 932,00



46⁹⁰

DR. DEVIL WC PUSH PULL GEL

2x 20 g | vybrané druhy
1 kg = 1172,50

FARMA-ZPZ
Valašská Bystřice



73⁹⁰

BÍLÝ JOGURT Z FARMY
1 kg | 1 kg = 73,90



31⁹⁰

ČERSTVÉ SELSKÉ MLÉKO
1 l | 1 l = 31,90

ADRIA GOLD
Nivnice

ADRIA GOLD
KASIOVÁ



cena od
101⁰⁰

UTRHNÍ
OVOČNÝ DŽEM
250 g | vybrané druhy
1 kg = od 404,00

**Kvalitní
potraviny**



LACTO MORAVA
Fryšták



28⁹⁰

NEKTAR DEVA
300 ml | hruška Williams
1 l = 96,33



cena od
27⁹⁰

SMOOTHIE DEVA
300 ml | vybrané druhy
1 l = od 93,00

VEST
Zlín



20⁹⁰

TYČINKY VESTKY
200 g | solené
1 kg = 104,50

24⁹⁰

SNACK BAKED CHIPS
90 g | vybrané druhy
1 kg = 276,67



HERBEX CZECHIA
Návojná



2⁹⁰

ŠUMĚNKA
BEZ CUKRU
6 g | s vůní mandarínka
1 kg = 483,33



2⁰⁰

ŠUMĚNKA SE SLADIDLEM
ZE STÉVIE
6 g | s vůní citron
1 kg = 333,33

cena od
2⁹⁰

ŠUMĚNKA
10 g | vybrané druhy
1 kg = od 290,00





NAŠE super ceny



ŽELETAVA
SMETANITO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

34,90



92 %
OBSAH MASA



AMÁLKA ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 239,- Kč

100 g
23,90



18,90

MADETA
LIPÁNEK MAXI
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38 Kč



29,90

HELLMANN'S
MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA
210 ml | 1 l = 142,38 Kč



49,90

RAMA
Classic,
Máslová příchut
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

59,90

HAMÉ
KEČUP
ostrý, sladký
900 g | 1 kg = 66,56 Kč



29,90

VITANA
POCTIVÁ
POLÉVKA
vybrané druhy
97/88/83/78 g
1 kg = 308,25/339,77/360,24/383,33 Kč



16,90

OPAVIA MIŇONKY
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč



19,90

MAGNESIA
RED
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



17,90

SNICKERS, TWIX, MARS, BOUNTY
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g
1 kg = 490,41/358,-/350,98/314,04 Kč



15,90

ORION
MARGOT
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč

14,90

PEPSI,
MIRINDA
vybrané
druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč



29,90

MONSTER
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80 Kč



18,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



11,90

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč



14,90

GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



15,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



13,90

RADEGAST
RÁZNÁ 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



15,90

BIRELL
Světly,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



25,90

PILSNER
URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



22,90

BUDVAR
ORIGINAL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



42,90

WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18 Kč



59,90

ALWAYS
DÁMSKÉ VLOŽKY ULTRA
vybrané druhy
10/8/7 ks | 1 ks = 5,99/7,49/8,56 Kč

VAROMA



12⁹⁰

VAROMA BUJÓN
60 g | vybrané druhy
1 kg = 215,00



3⁹⁰

VAROMA PUDING
40 g | vybrané druhy
1 kg = 97,50



VAROMA

VAROMA

15⁹⁰

VAROMA OCHUCOVADLO
170 ml | polévkové koření
170 ml | worcester
1 l = 93,53



VAROMA

cena od
17⁹⁰

VAROMA RÝŽE
500 g | parboiled – 17,90
1 kg | dlouhozrnná – 32,90
1 kg = od 31,90



cena od
21⁹⁰

VAROMA
500 g | cizrna – 21,90
500 g | čočka velkozrnná – 24,90
1 kg = od 43,80



VAROMA

16⁹⁰

VAROMA VEGEMIX
200 g | přísada do jídel
1 kg = 84,50



coop

coop

34⁹⁰

COOP ITALIA TĚSTOVINY LINGUINE
500 g | 1 kg = 69,80



coop

149⁰⁰

COOP ITALIA EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ
500 ml | 1 l = 298,00



coop

149⁰⁰

COOP ITALIA TUŇÁK V OLIVOVÉM OLEJI
300/195 g | 1 kg = 764,10



coop

59⁹⁰

COOP ITALIA SUŠENÁ RAJČATA
280/140 g | s bylinkami ve slunečnicovém oleji
1 kg = 427,86



coop

39⁹⁰

COOP ITALIA RAJČATOVÁ OMÁČKA
400 g | s bazalkou
1 kg = 99,75



coop

29⁹⁰

COOP ITALIA RAJČATOVÝ PROTĚLAK
500 g | 1 kg = 59,80



VLASTNÍ ZNAČKY

coop

Barbo

Coop

Die

Kapito

Shelley

VAROMA

Krupice

Nový

coop

Inspired

DOMA

AXI

coop

Clean

Lavato

MARSHALL

ÁRIE

BABYLAND

FORTEL

Power

JOLLIE

Dent Active

U NÁS JEŠTĚ VÍCE



Hradec Králové
České Budějovice

Olomouc
Zlín

Platí pro TERNO České Budějovice,
Hradec Králové, Olomouc, Zlín.



1 l

SUPER
CENA

319⁹⁰

BOŽKOV
ORIGINÁL TUZEMSKÝ

1 l | vol. 37,5%
1 l = 319,90



29⁹⁰

ČORIZO KRÁJENÉ
75 g | 1 kg = 398,67



27⁹⁰

cena za 100 g

GOLEM 90
1 kg = 279,00



59⁹⁰

BARILLA OMÁČKA
400 g | vybrané druhy
1 kg = 149,75

SUPER
CENA



12⁹⁰

ELINAS
JOGURT ŘECKÉHO TYPU
150 g | 1 kg = 86,00



23⁹⁰

KRÉMOVÝ SÝR ŽERVÉ
90 g | vybrané druhy
1 kg = 265,55



29⁹⁰

LAKTOS CHEDDAR
100 g | 1 kg = 299,00



129⁰⁰

LIPTON YELLOW LABEL
200 g | čaj černý
1 kg = 645,00

100
SÁČKŮ



129⁰⁰

PALETTE DELUXE
1 ks | popelavý chladný blond
1 ks = 129,00

SUPER
CENA



299⁰⁰

PERWOLL RENEW LIGHT COLORS
60 dávek | prací gel
1 dávka = 4,98



69⁹⁰

KINDER CARDS
128 g | 1 kg = 546,09



79⁹⁰

BARILLA PESTO
195–200 g | vybrané druhy
1 kg = od 399,50



S KARTOU

139⁹⁰

149⁹⁰

LUDWIG CULINARY
VÝBĚR Z HROZNŮ
0,75 l | vybrané druhy
1 l = od 186,53

36/
25

Ryze české

TERNO

Platí 3. 9. – 9. 9. 2025

coop

**Kvalitní
potraviny**

S KARTOU

29⁹⁰**34⁹⁰****PEPSI**2,25 l | syčená
límonáda – vybrané druhy
1 l = od 13,29**34⁹⁰****BARILLA TĚSTOVINY**500 g | vybrané druhy
1 kg = 69,80**APEROL[®]
KUP 2×
APEROL 0,7l**cena při koupi od 2 ks
za 1 ks**239⁰⁰****APEROL APERITIVO**0,7 l | vol. 11 %
1 l = od 341,43
Při koupi 1 kusu cena 269,90.**nabídka**

pro věrné zákazníky

**36⁹⁰****MADETA
MADETKA SÝR**
200 g | 45 % tuku
1 kg = 184,50**29⁹⁰****CRÈME BONJOUR ORIGINAL**
250 g | 1 kg = 119,60**-30 %****29⁹⁰****LUČINA**120 g | vybrané druhy
1 kg = 249,17**-38 %****17⁹⁰****OLMA KYŠANÁ SMETANA**200 g | 16 % tuku – pochoutková
1 kg = 89,50**XXL****39⁹⁰****BOHEMIA CHIPS XXL**
250 g | solené
1 kg = 159,60**29⁹⁰****CAPRIO PLUS**
2 l | ovocný nápoj – vybrané druhy
1 l = 14,95**29⁹⁰****VELVET ART**
120 ks | kosmetické ubrousky – 3vrstvé
1 ks = 0,30**54⁹⁰****VELVET BOOST**
1x 40,5 m | kuchyňská role – 3vrstvá
1 m = 1,36

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.